
sídlo firmy: nám. Republiky 59, 346 01 Horšovský Týn
    IČ: 03661806, DIČ: CZ03661806

Betonárka Domažlice
Prokopa Velikého 572, 344 01 Domažlice

tel.:604 291 113              E-mail:    j.milovicova@karpemreality.cz

tel./fax:379 722 388        E-mail:    betonarka@karpem.cz

Za příplatek možno míchat i v sobotu a neděli.

REALITY s.r.o. 

                                  Od 1.4. do  30.9.                         Od 1.10. do 31.3.

Po – Pá :       6:00 – 15:30                7:00  – 14:30

Provozní doba

Kupující se zavazuje, že k vyložení betonových směsí zajistí veškerá 
potřebná rozhodnutí příslušného úřadu v souladu s §24 zák.č.13/1997 Sb.
Zároveň zajistí bezpečný příjezd k místu vykládky a případný úklid 
komunikace po výjezdu vozidel ze stavby.
Odběratel je povinen uhradit veškeré sankce, které by byly uloženy 
dodavateli z důvodu nesprávného parkování nebo z důvodu jakéhokoliv 
omezení dopravy.

Při větším odběru betonových směsí je možno sjednat 
množstevní slevy. 

Na základě konkrétní poptávky obsahující množství odběru 
3v m , místo stavby, způsob dopravy

a platby a termín realizace, vypracujeme cenovou nabídku 
dle vašich požadavků.



REALITY s.r.o. 

CENÍK BETONOVÝCH SMĚSÍ, max zrno 16 mm

CENÍK BETONOVÝCH SMĚSÍ, max zrno 8 mm

CENÍK BETONOVÝCH SMĚSÍ, max zrno 16 mm

Konzistence

Cena za 

m3 bez 

DPH

Cena za m3 

vč DPH

B 7,5 S1, S3 1 805 Kč 2 184 Kč

C 8/10 X0 S1, S3 1 900 Kč 2 299 Kč

B 12,5 S1, S3 1 920 Kč 2 323 Kč

C 12/15 X0 S1, S3 1 995 Kč 2 414 Kč

C 16/20 X0 S1, S3 2 115 Kč 2 559 Kč

C 20/25 X0 S1, S3 2 185 Kč 2 644 Kč

C 25/30 X0 S1, S3 2 325 Kč 2 813 Kč

C 30/37 X0 S1, S3 2 485 Kč 3 007 Kč

KSC S1 1 540 Kč 1 863 Kč

Konzistence

Cena za 

m3 bez 

DPH

Cena za m3 

vč DPH

C8/10 X0 S1, S3 2 000 Kč 2 420 Kč

C12/15 X0 S1, S3 2 095 Kč 2 535 Kč

C16/20 X0 S1, S3 2 215 Kč 2 680 Kč

C20/25 X0 S1, S3 2 285 Kč 2 765 Kč

C25/30 X0 S1, S3 2 425 Kč 2 934 Kč

Konzistence

Cena za 

m3 bez 

DPH

Cena za m3 

vč DPH

C 16/20 XC1, XC2 S1, S3 2 175 Kč 2 632 Kč

C 20/25, XC1, XC2, XC3 S1, S3 2 290 Kč 2 771 Kč

S1, S3 2 655 Kč 3 213 Kč
C 30/37 XC1-4, XF1, 

XA1, XD1, XD2

C 25/30 XC1, XC2, XC3, 

XA1, XD1-2, XF1
S1, S3 2 575 Kč 3 116 Kč



REALITY s.r.o. 

CENÍK PODLAHOVÝCH POTĚRŮ, max. zrno 4 mm

CENÍK OSTATNÍCH MATERIÁLŮ

Cena za m3 bez 

DPH

Cena za m3 vč. 

DPH

CT-C5-F3CT-C5-F3 1 740 Kč 2 105 Kč

CT-C7-F3 1 825 Kč 2 208 Kč

CT-C12-F4 1 875 Kč 2 269 Kč

CT-C16-F4 2 035 Kč 2 462 Kč

CT-C16-F4  PT 2 055 Kč 2 487 Kč

CT-C20-F5 2 160 Kč 2 614 Kč

CT-C25-F6 2 205 Kč 2 668 Kč

CT-C30-F7 2 340 Kč 2 831 Kč

Cena bez 

DPH

Cena vč. 

DPH 21%

měrná 

jednotka

Písek praný 0-4 mm 370 Kč 448 Kč t

Drť  Tisová fr. 0/63 mm 330 Kč 399 Kč t

Drť  Tisová fr. 8/16 mm 360 Kč 436 Kč t

Drť  Tisová fr. 4/8 mm 470 Kč 569 Kč t

Drť Tisová fr.11/22 mm 370 Kč 448 Kč t

Drť Tisová fr.0/32 mm 350 Kč 424 Kč t

Drť Tisová fr.32/63 mm 360 Kč 436 Kč t

Kamenivo těž.HTK 4/8 + HTK 8/16 Kaznějov (oblázky) 460 Kč 557 Kč t

Kamenivo těž.HTK 16/22 Kaznějov (oblázky) 450 Kč 545 Kč t

Kamenivo těž.HTK 22/70 Kaznějov (oblázky) 430 Kč 520 Kč t

Glenium SKY 505 120 Kč 145 Kč kg

MasterSet 10M–urychlovač 120 Kč 145 Kč kg



REALITY s.r.o. 

DOPRAVA A ZEMNÍ PRÁCE

ČERPADLO PUMI 26

PŘÍPLATKY

Cena čerpání se účtuje od příjezdu na stavbu do odjezdu ze stavby včetně mytí. Pokud není možnost umýt na stavbě, 
připočítává se půl hodina za mytí na betonárce.

Příplatky 

cena za 

m3 bez 

DPH

cena za 

m3 vč. 

DPH 21%

recyklace nespotřebovaného betonu 800 Kč 968 Kč

nevytížení mixu 250 Kč 303 Kč

Příplatek za sobotu 80 Kč 97 Kč

Příplatek za neděli a svátek 100 Kč 121 Kč

Zimní příplatek (od 15.11. do 15.3.) 50 Kč 61 Kč

vzdálenost bez DPH vč. DPH 21% bez DPH vč. DPH 21% bez DPH vč. DPH 21%

po Domažlicích včetně nakládky --- --- 900 Kč 1 089 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč

stavba do 6ti km od betonárky včetně nakládky --- --- 1 400 Kč 1 694 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč

stavba nad 7 km od betonárky za 1 km 130 Kč 157 Kč 90 Kč/ 1 km 109 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč

přistavení (pronájem) bez betonu --- --- 60 Kč/ 1 km 61 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč

Nakládka Doprava Čerpání za hodinu

Druh vozidla, nosnost

Cena bez 

DPH

Cena vč. 

DPH 21%

stavba do 7 km od betonárky / 1 jízda 

včetně nakládky, dopravy a vykládky do 

30ti minut

1 600 Kč 1 936 Kč

nájezd (pronájem) pro cizí/ 1 km 50 Kč 61 Kč

nakládka domíchávače 130 Kč 157 Kč

vykládka 15 min 100 Kč 121 Kč

doprava 1 km 90 Kč 109 Kč

po Domažlicích 500 Kč 605 Kč

stavba do 10ti km od betonárky 700 Kč 847 Kč

stavba nad 10 km od betonárky za 1 km 30 Kč 36 Kč

sklápěčka Mercedes 

nosnost 6 tun

domíchávač Mercedes     

8 m3 pro směsi S3 

čerpatelné

doprava po Domažlicích/1 jízda včetně 

nakládky,dopravy a vykládky do 30ti 

minut

1 100 Kč 1 331 Kč


	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1

